29.03.17

Zu der 39. Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Wyk auf Föhr am

Donnerstag, dem 06.04.2017, um 19:30 Uhr, im Sitzungssaal der Amtsverwaltung

lade ich ein.

Tagesordnung

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung der Stadtvertretung voraussichtlich öffentlich beraten

- Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der 1. Beschlussfähigkeit
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung von Tagesordnungspunkten
- 4. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 38. Sitzung (öffentlicher Teil)
- 5. Bericht über den Sachstand bereits gefasster Beschlüsse
- 6. Bericht des Bürgermeisters
- 7. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 8. Einwohnerfragestunde
- 9. Anträge und Anfragen
- 10 . Anregungen und Beschwerden
- 11. Ausschussumbesetzungen
- 12. Regenwasserkanalisation-Sanierung RW-Netz 4a, Hafenstraße

Hier: Auftragsvergabe Vorlage: Stadt/002201

13. 2. Änderung der Baumschutzsatzung der Stadt Wyk auf Föhr

Hier: Satzungsbeschluss Vorlage: Stadt/002200

14 . 1. Änderung der Neufassung vom 11.05.2006 der Ortsgestaltungssatzung der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet der Wyker Altstadt zwischen Hafenstraße (beidseitig), Badestraße (beidseitig), Feldstraße (Nordseite) und dem Strand (zusätzliche Inhalte)

Hier: Satzungsbeschluss

Vorlage: Stadt/002192/1

15. 2.Änderung der Neufassung vom 16.03.2010 der Ortsgestaltungssatzung für den Ortsteil Boldixum der Stadt Wyk auf Föhr zwischen der Buut Dörp im Norden, der Umgehungsstraße L 214 im Osten, der Südseite der Ocke-Nerong-Straße in einer Bautiefe im Süden sowie der Gemeindegrenze im Westen.

Hier: Satzungsbeschluss Vorlage: Stadt/002193

16. 1. Nachtragssatzung zu den Erhaltungssatzungen nach § 172 BauGB der Stadt Wyk auf

Δι	ısl	าว	n	a	•
-	JOI	ıα		ч	

Föhr für die Satzungsgebiete VII bis XVII

Hier: Satzungsbeschluss Vorlage: Stadt/002202

17 . 2. Änderungssatzung zu den Erhaltungssatzungen nach § 172 BauGB der Stadt Wyk auf

Föhr für die Satzungsgebiete I bis VI

Hier: Satzungsbeschluss Vorlage: Stadt/002203

18. Bebauungsplan Nr. 27a der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet zwischen Boldixumer Straße, St. Nicolai - Straße, Rungholtstraße sowie östlich der Gartenstraße in einer Bautiefe der Bebauung zwischen Rungholtstraße und Boldixumer Straße

hier: a) Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen

b) Satzungsbeschluss des Bebauungsplanes Nr. 27a

Vorlage: Stadt/002039/4

19. 5. vorhabenbezogene Änderung des Bebauungsplanes Nr. 11 der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet zwischen Badestraße, Waldstraße, Fasanenweg und Gemelinstraße, hier insbesondere das Teilgebiet östlich der Osterstraße in einer Bautiefe, südlich der Waldstraße und nördlich der Gmelinstraße

hier: a) Behandlung der im Rahmen der vorgezogenen Behördenbeteiligung und der öffentlichen Anhörung eingegangenen Stellungnahmen

b) Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Vorlage: Stadt/002099/3

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung der Stadtvertretung voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 20. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 38. Sitzung (nichtöffentlicher Teil)
- 21. Anträge und Anfragen
- 22 . Neubau Fähranleger 1 Bau eines zweiten Seiteneinstiegs und Neubau Alte Mole Vorlage: Stadt/002199
- 23 . Bestellung eines Werkleiters für den Städtischen Liegenschaftsbetrieb Vorlage: Stadt/002198
- 24 . Bericht des Bürgermeisters

Mit freundlichen Grüßen

gez. Paul Raffelhüschen

Veröffentlicht:	
Tag des Anschlags: 29.03.2017 abzunehmen am: 07.04.2017	Tag der Abnahme:
(LS)	(LS)